5) pieņēma lēmumu piešķirt līgumslēgšanas tiesības pretendentam ar viszemāko cenu Iepirkuma 1.daļā: 
[bookmark: _Hlk219719777][bookmark: _Hlk215663689]1. Iepirkuma 1. daļa “Jauniešu digitālo prasmju attīstības darbnīcu nodrošināšana” – SIA “PR KVADRĀTS”, reģistrācijas Nr. 40003845601, par līguma kopējo summu EUR 57420.00 (piecdesmit septiņi tūkstoši četri simti divdesmit euro 00 centi) neieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

Komisijas priekšsēdētāja 						Ilze Krūmiņa